УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

О Кууларе Э.А.

В соответствии с пунктом «з» части 2 статьи 111 Конституции Республики

Тыва постановляю:

1. Освободить Куулара Эдуарда Анатольевича от должности исполняющего

обязанности руководителя Службы по тарифам Республики Тыва 19 октября

2021 г. в связи с переводом на другую работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                 В. Ховалыг

г. Кызыл

15 октября 2021 года

№ 435